

No. EXPEDIENTE

CESAC-DAF-CM-2022-0065 ✓

Fecha de emisión: 10/10/2022 ✓

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2022-00115**

Descripción: **Adquisición de Materiales para Lavandería**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Nicoff Group, SRL**

RNC: **131155804**

Nombre comercial: **Nicoff Group, SRL**

Domicilio comercial: **Andres Sanchez, 11512 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-451-4423**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto total: **1,186,507.70** ✓

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14121503	Cartoncillos planos color blanco para perchas 1000/1	25.00	CAJ	1,645.00	41,125.00		7,402.50	0.00	48,527.50
2	53102507	Cajas de Perchas Camisas Color Bca. Criolla Arturo calibre 14 500/1	40.00	CAJ	3,295.00	131,800.00		23,724.00	0.00	155,524.00
3	53102507	Cajas de Perchas Pantalones color Bca. Arturo calibre 14 500/1	40.00	CAJ	3,310.00	132,400.00		23,832.00	0.00	156,232.00
4	47131811	Botellas de quita oxido 12 oz	7.00	UD	2,000.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
5	47131811	Botellas de eliminar Tinta de Boligrafos 16 oz	12.00	UD	1,695.00	20,340.00		3,661.20	0.00	24,001.20
6	47131811	Galones de Gelaton	10.00	GAL	4,985.00	49,850.00		8,973.00	0.00	58,823.00
7	47131811	Galones de Piraltex	12.00	GAL	5,790.00	69,480.00		12,506.40	0.00	81,986.40
8	47131811	Rollos de Plásticos Clear 500 fundas 24x40	30.00	PAQ	3,445.00	103,350.00		18,603.00	0.00	121,953.00
9	47131811	Blandones No. 42	15.00	UD	6,790.00	101,850.00		18,333.00	0.00	120,183.00
10	47131827	Galones de Cloro para ropa especial	20.00	GAL	245.00	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00
11	47131827	Cajas de Galones de Striteex 4/1 gls	15.00	CAJ	4,090.00	61,350.00		11,043.00	0.00	72,393.00
12	47131811	Cajas de Galones de Picrin 4/1 gls	10.00	CAJ	8,690.00	86,900.00		15,642.00	0.00	102,542.00
13	47131811	Galones de stree tan	6.00	GAL	5,095.00	30,570.00		5,502.60	0.00	36,072.60
14	47131811	Galones de Suavizante	40.00	GAL	415.00	16,600.00		2,988.00	0.00	19,588.00
15	47131811	Galones de Detergente liquido	60.00	GAL	370.00	22,200.00		3,996.00	0.00	26,196.00
16	47131811	Galones de Colar Power	10.00	UD	3,595.00	35,950.00		6,471.00	0.00	42,421.00


Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
17	12164102	Cubetas de Tratamiento de Caldera 5/1 Galon	4.00	UD	8,095.00	32,380.00		5,828.40	0.00	38,208.40
18	30102015	Cajas de Clip Plástico 10,000/1	25.00	CAJ	1,390.00	34,750.00		6,255.00	0.00	41,005.00
19	47131811	Quita Pelusa	15.00	UD	890.00	13,350.00		2,403.00	0.00	15,753.00
20	47131811	Cajas de Sujetadores 1000/1	3.00	CAJ	790.00	2,370.00		426.60	0.00	2,796.60

Subtotal RD\$	1,005,515.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	180,992.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,186,507.70


Observaciones: Adquisición de materiales para lavandería, para ser utilizados en la lavandería de este organismo, en razón a que en la actualidad no tenemos en existencia.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS
Nombre y Apellido




Firma
OSCAR DE LA ROSA ADAMES
Nombre y Apellido

